
 

 

Místní akční skupina POŠUMAVÍ, z.s.  
Plánická 174, 339 01 Klatovy 
         

tel.: 720982171 
email: map@masposumavi.cz                 
www: www.masposumavi.cz 

  
  

  
  

                                                                                            
 
 
MAS Pošumaví zve rodiče a pedagogy na cyklus webinářů 
 
 
 

Rizika internetu v životě dětí 
 
 
 

Na základě spolupráce projektu MAP II s obecně prospěšnou společností Portus Prachatice 
vznikl cyklus webinářů k tématu rizik internetu v životě dětí. 

Je to jedno z nejaktuálnějších témat současnosti. Jak děti ochránit před nebezpečím 
internetu a zároveň je neizolovat od virtuálního světa? Jak si nastavit pravidla? Co vlastně ta 
rizika představují? Co dělat, když už se něco stane? Na tyto a mnohé další otázky dostanete 
odpovědi. Webináře jsou vhodné i pro rodiče předškolních dětí, protože již malé děti 
získávají návyky ve světě počítačů a možná se budeme divit, že i my sami je můžeme vystavit 
rizikům. 

Webináře začínají vždy od 17 hodin na odkazu www.portusplus.cz/stream 

Určeny jsou pro rodiče a pedagogy z území ORP Horažďovice a ORP Sušice. 

Není nutná žádná registrace, stačí se jednoduše připojit v daný čas. 

3. 5. 2021 - MOJE DÍTĚ a virtuální sítě 
12. 5. 2021 - NEZNÁMÁ ZÁKOUTÍ virtuálního světa 
25. 5. 2021 - SEXUÁLNÍ PREDÁTOŘI virtuálního světa 
31. 5. 2021 - RODIČOVSKÁ KONTROLA a virtuální svět 
 
Detailní anotaci jednotlivých programů naleznete na odkazu www.portusplus.cz/nabidka. 
Webináře jsou pořádány v rámci projektu Operačního programu Vývoj, výzkum a vzdělávání 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009137 „MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ NA SPOJENÉM 
ÚZEMÍ ORP HORAŽĎOVICE A ORP SUŠICE“ 

 
 
 

mailto:map@masposumavi.cz

